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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 13 Женщины, 200m Брасс Женщины
15.09.2022 - 13:41 Результаты
РО 2:26.43 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец-ЦСПRUS Саранск 25.11.2021
ЮРО 2:26.66 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Саранск 04.11.2020

Норматив МСМК 14 +: 2:22.76  /  Норматив МС 12 +: 2:35.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:54.75  /
Норматив II разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:17.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:52.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:34.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КИТАЕВА Милена 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:39.82 кмс 596
2. ВИЛКОВА Светлана 09 кмс ФОК "Атлант" Шахунья 2:43.72 кмс 555
3. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:44.09 кмс 551
4. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:44.77 1 544
5. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:48.19 1 512
6. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.33 1 510
7. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:50.30 1 493
8. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:52.05 1 478
9. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:52.07 1 478

10. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:52.09 1 478
11. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:52.26 1 476
12. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:02.66 2 399
13. МУРЗАЕВА Екатерина 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:03.13 2 396
14. СОКОЛЬСКАЯ Ева 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 3:05.09 2 384
15. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:11.39 2 347
16. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 3:14.15 2 332
17. ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 3:17.64 3 315
18. ОКУНЕВА Анастасия 08 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:25.86 3 279
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:44.09 кмс 551
2. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:52.05 1 478
3. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:52.09 1 478
4. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:52.26 1 476
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс

Девушки (13-14 лет)

1. КИТАЕВА Милена 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:39.82 кмс 596
2. ВИЛКОВА Светлана 09 кмс ФОК "Атлант" Шахунья 2:43.72 кмс 555
3. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:44.77 1 544
4. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:48.19 1 512
5. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.33 1 510
6. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:50.30 1 493
7. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:52.07 1 478
8. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:02.66 2 399
9. МУРЗАЕВА Екатерина 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:03.13 2 396

10. СОКОЛЬСКАЯ Ева 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 3:05.09 2 384
11. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:11.39 2 347
12. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 3:14.15 2 332
13. ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 3:17.64 3 315
14. ОКУНЕВА Анастасия 08 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 3:25.86 3 279


